
Zarządzenie Nr 2002/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 listopada 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 213.543 zł
2.Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 213.543 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 213.543 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 213.543 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Urszula Stolarska



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2002/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 listopada 2010r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750   Administracja publiczna 1 720 924,00 - 1 553,00 1 719 371,00

 75045  Kwalifikacja wojskowa 46 000,00 - 1 553,00 44 447,00

  2110
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

31 000,00 - 953,00 30 047,00

  2120
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

15 000,00 - 600,00 14 400,00

851   Ochrona zdrowia 816 259,00 - 1 525,00 814 734,00

 85156  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 30 000,00 - 1 525,00 28 475,00

  2110
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

30 000,00 - 1 525,00 28 475,00

852   Pomoc społeczna 47 632 473,00 - 210 465,00 47 422 008,00
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 651 129,00 - 33,00 651 096,00

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 33 850,00 - 33,00 33 817,00

 85202  Domy pomocy społecznej 6 276 300,00 - 40 250,00 6 236 050,00

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 3 179 750,00 - 40 250,00 3 139 500,00

 85203  Ośrodki wsparcia 834 335,00 - 71 740,00 762 595,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

763 920,00 - 71 740,00 692 180,00

 85212  
Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z  funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

29 685 600,00 - 93 400,00 29 592 200,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

29 293 400,00 - 93 400,00 29 200 000,00

 85213  

Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby 
pobierajace  niektóre  świadczenia  z  pomocy  społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

513 100,00 - 5 000,00 508 100,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 357 600,00 - 5 000,00 352 600,00

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 634,00 - 42,00 6 592,00

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 6 634,00 - 42,00 6 592,00

  
Razem: 437 426 601,00 - 213 543,00 437 213 058,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 2002//2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 listopada 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750   Administracja publiczna 40 813 515,00 - 1 553,00 40 811 962,00

 75045  Kwalifikacja wojskowa 46 000,00 - 1 553,00 44 447,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 - 200,00 0,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 583,00 - 478,00 2 105,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 469,00 - 275,00 194,00
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600,00 - 600,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 6 565 643,00 - 1 525,00 6 564 118,00

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 30 000,00 - 1 525,00 28 475,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 - 1 525,00 28 475,00
852   Pomoc społeczna 74 412 735,00 - 210 465,00 74 202 270,00

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 329 004,00 - 33,00 6 328 971,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 995 029,00 - 33,00 2 994 996,00
 85202  Domy pomocy społecznej 11 666 966,00 - 40 250,00 11 626 716,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 892 504,00 - 11 000,00 881 504,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 571,00 - 3 490,00 61 081,00
  4300 Zakup usług pozostałych 640 899,00 - 25 760,00 615 139,00
 85203  Ośrodki wsparcia 1 095 345,00 - 71 740,00 1 023 605,00

  2820 Dotacja  celowa  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 309 480,00 - 68 790,00 240 690,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 964,00 - 2 950,00 360 014,00

 85212  
Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z  funduszu  alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

29 410 400,00 - 93 400,00 29 317 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 307,00 - 2 802,00 501 505,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 456,00 - 90 598,00 466 858,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre  świadczenia  z  pomocy społecznej,  niektóre  świadczenia 
rodzinne  oraz  za  osoby  uczestniczące  w  zajęciach  w  centrum 
integracji społecznej.

513 100,00 - 5 000,00 508 100,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 513 100,00 - 5 000,00 508 100,00
 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 638 634,00 - 42,00 638 592,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 993,00 - 42,00 440 951,00

  
Razem: 541 760 017,00 - 213 543,00 541 546 474,00


